




ZARZĄDZENIE NR 88 

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 44 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

29 lipca 1998 r. w sprawie niektórych danych zawartych w formie elektronicznej 

w Systemie Informatycznym Lasów Państwowych 

 

(Znak sprawy: EI.0410.4.2025) 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 567), w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. – w wykonaniu zadań Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych wynikających z § 8 ust. 1 pkt 6 Statutu – 

 

– zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 44 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 lipca 1998 r. 

w sprawie niektórych danych zawartych w formie elektronicznej w Systemie Informatycznym 

Lasów Państwowych (EI-021-04-12/980), zmienionym zarządzeniem nr 47 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 11 sierpnia 1998 r., załącznik nr 1 otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 44 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

29 lipca 1998 r. pozostają bez zmian. 

  

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dyrektor Generalny 

Lasów Państwowych 
 

Adam Wasiak 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 88 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 28 października 2025 r. 
________________________________________ 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 44 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 29 lipca 1998 r. 

 

 

Wykaz dokumentów ustanowionych przez Dyrektora Generalnego 

 Lasów Państwowych zawierających dane, które mogą być uznane 

 za równoważne z ich formą elektroniczną w SILP 

 

 

L.p. Nazwa dokumentu Podstawa prawna jego istnienia Uwagi 

1. 
ROD – rejestr 

odebranego drewna 

Zarządzenie nr 77 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie zasad ewidencji 

przychodu i rozchodu drewna w jednostkach 

organizacyjnych Lasów Państwowych (znak: 

EM.800.15.2021) 

Jeżeli odbiór 

drewna jest 

zapisywany w 

rejestratorze 

leśniczego 
2. 

WOD – magazyn 

drewna 

3.  
KW – kwit wywozowy / 

podwozowy 
Jeżeli rozchód 

drewna prowadzony 

jest w rejestratorze 

leśniczego  4.  
PP – protokół 

przekazania drewna 

5. 

LPIR-8 

(plan/wykonanie cięć 

w PGL LP) 

Zarządzenie nr 13 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia sprawozdania 

LPIR-8 "Plan/Wykonanie cięć w 

Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 

Państwowe" (znak: ZM.800.3.2020) 

 

 


